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GN PROCESADO EN PLANTA DE SEPARACION MALVINAS - 2014

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

B Del Lote 56

641.9

677.1

661.7

603.8

539.1

410.6

524.5

519.5

494.3

585.7

588.7

592.9

B Del Lote 88

SS9

1087.4

1119.8

1097.2

1080.0

1142.2

1116.2

1055.1

1133.2

1137.4

1117.4

1121.5

GN: Gas Natural
MMPCD: Millones de Pies Cubicos Estandar por Dia

Capacidad de Disefio de Planta Malvinas:

Hasta el 07/08/2012: 1160.0 MMPCD

Desde el 08/08/2012: 1680.0 MMPCD
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GN PRODUCIDO EN PLANTA DE SEPARACION MALVINAS - 2014

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Del Lote 56

618.3

617.4

600.7

533.9

477.0

348.8

448.4

467.4

437.2

512.6

512.9

515.6

M Del Lote 88

488.1

536.7

599.5

558.8

544.5

636.0

628.1

656.2

636.8

647.8

646.0

609.1

GN: Gas Natural

MMPCD: Millones de Pies Cubicos Estandar por Dia
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LGN PROCESADO EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO PISCO - 2014

Ene

Feb

Mar

Abr

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

M Del Lote 56

37.7

38.2

39.9

41.7

37.5

28.8

34.3

34.6

34.0

41.3

41.5

41.7

M Del Lote 88

60.9

61.8

62.4

58.9

57.2

60.6

59.3

55.6

58.3

58.4

56.3

56.2

KBPD: Miles de Barriles por Dia
LGN: Liquidos del Gas Natural




PRODUCCION EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO PISCO - 2014

120.0
100.0
80.0
&
& 60.0
=
40.0
20.0
0.0 ,
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
M Diesel 9.0 9.1 9.5 11.9 11.1 10.6 11.0 10.3 10.1 10.8 10.5 104
I Nafta 39.6 40.1 41.1 39.0 36.9 34.9 37.2 35.6 36.4 38.8 38.3 38.7
M Butano 15.3 15.6 15.4 16.1 15.1 14.1 13.6 14.3 14.5 16.1 15.6 15.6
® Propano 33.6 34.1 35.1 33.2 314 29.3 30.9 29.9 30.9 33.7 33.1 33.1

KBPD: Miles de Barriles por Dia
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GN PROCESADO EN PLANTA PAMPA MELCHORITA - 2014

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

B Materia Prima

611.5

619.6

634.3

636.8

522.6

398.4

575.4

552.7

553.4

687.0

670.9

676.7

GM: Gas Natural

MMPCD: Millones de Pies Cibicos por Dia




GNL PRODUCIDO EN PLANTA PAMPA MELCHORITA - 2014
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KBPD

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

B GNL

162.9

165.1

169.4

169.5

136.5

101.9

152.3

145.6

145.6

183.4

178.6

180.0

GHML: Gas Matural Licuado
KBPD: Miles de Barriles por Dia
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GN PROCESADO EN PLANTA CURIMANA - 2014
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Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

B Materia Prima
MMPCD

46.6

49.5

54.8

51.2

54.5

54.4

54.0

51.9

52.9

48.7

50.5

44.2

GN: Gas Natural

MMPCD: Millones de Pies Cibicos por Dia




GN PRODUCIDO EN PLANTA CURIMANA - 2014

80.0
60.0
o
4
s 40.0
=
20.0
0.0 . :
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
I Reinyectado| 27.0 28.3 33.1 35.6 35.9 31.1 35.1 31.0 31.7 30.2 29.9 26.3
m Consumo 1.4 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.6 1.5 1.5 1.4 1.5 1.3
M Ventas 14.3 15.8 16.0 10.2 12.8 17.5 13.1 15.2 15.7 13.5 15.5 13.5

GN: Gas Natural

MRPCD: Millones de Pies Cibicos por Dia
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LGN PROCESADO EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO
YARINACOCHA - 2014

Ene

Feb

Mar

Abr

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

B LGN

2147.2

2095.1

2413.8

2255.2

2341.3

2304.1

2305.5

2210.8

2246.4

1920.5

1941.4

1512.3

LGN: Liquidos de Gas Natural

BPD: Barriles por Dia




BPD

PRODUCCION EN PLANTA DE FRACCIONAMIENTO YARINACOCHA - 2014
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Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Sep

Oct

Nov

Dic

m GLP

897.8

892.9

1004.2

935.8

964.8

976.2

948.9

887.9

895.2

763.7

711.8

630.3

M Gasolina Natural| 1272.2

1279.8

1406.2

1309.9

1372.1

1327.2

1352.4

1318.9

1344.6

1152.9

1096.9

997.3

BPD: Barriles por Dia




